4458. ¹Lugnez/Lumnezia, Tal. – ²Johann (1388–1401 Vogt im Lugnez), Heinrich (1385–1442) u. Johansen. (1355–1385 Vogt im Lugnez, †1387) v. Lumbrein (Gem. u. Kr. Lumnezia). – ³Christoph und Martin (1385–1425) v. Lumbrein. – ⁴Churwälsche = churrätische Münze. – ⁵Mailänder Münze. – ⁶Johannes II. Ministri, 1376–1388. – ⁷Burg Rietberg, Gem. Pratval, Kr. Domleschg. – ⁸Nr. 4350. 40

jar, do man zalt von Cristus gebürt tused^{c)} drühundert vnd acht vnd achtzig jar, am sunnentag nach sant Pauls tag dez zwelfbotten, als er bekert ward.

a) Mit überflüssigem Kürzungszeichen über n. – b) vnd über der Zeile nachgetragen. – c) An u korr.

4459.

Taufers im Münstertal¹, 7. Februar 1388

- 5 Johann von Reichenberg² verleiht an Minigo und Johann, Söhne des verstorbenen Johann, Degan von Mals¹, das Deganamt (. . . officium deganie³ . . .) mit den dazu gehörenden Rechten und Gütern, wie es ihr Vater von ihm und seinen Vorfahren zu Lehen hatte. Die Lehensträger sind verpflichtet, der Kirche Chur und den Reichenberg zu dienen und sie zu unterstützen, wie es zum Amt gehört (. . . ita quod ipsi ecclesie Curiensi et nobis inde serviant et exhibeant sicut decanus de iure facere tenere et facere est solitus . . .).

Abschr. (B), letztes Viertel 14. Jh., BAC, 022.02 (Liber de feodis), f. 27.

Druck: Mohr, Cod. dipl. IV, 122.

4460.

Chur, 10. Februar 1388

- 15 Bischof Johannes von Chur stiftet eine Jahrzeit in der Kathedrale Chur.

Or. (A), German. Nationalmuseum Nürnberg, GF Chur. – Pg. 28,5/13 cm. – Siegel fehlt. – Rückvermerk (14. Jh.): Littera anniversarii domini Johannis episcopi Curiensis; (um 1460): Ex parte anniversarii episcopi Johannis super certis bonis; (andere Hand): VI flor., 1388.

Abschr. (B), 15. Jh., BAC, 021.01 (Cartular A), f. 50.

- 20 Regest: Mohr, Cod. dipl. IV, 123.

Johannes dei et apostolice sedis gracia episcopus Curiensis¹ notum facimus tenere presencium universis, quod respeximus statum huius mundi esse || transitorium et vitam hominis labilem et non permanentem, illumque dicimus beatum et sapientem, qui per temporalia bona sibi providet sempiterna. || Ut ergo memoria nostri fiat futuris temporibus in ecclesia nostra Curiensi, legamus testamur et ordinamus honorabilibus dominis confratribus et concanonicis || nostris capitulo nostro Curiensi sex florenorum redditus, quos nostris temporibus acquisivimus, tres videlicet ex domo pratis et agris quondam Vczonis Coci, que domus situata est in civitate nostra Curiensi, et alios tres florenorum redditus de bonis Johannis dicti Tullin in Züczers², pro quibus eciam olim litem habuimus cum predictis canonicis nostris, quos t(ame)n ipsis expeditivimus cum aliis bonis Margarethe dicte Füererin³. Pro hiis ergo redditibus florenorum predicti canonici facere et peragere debent anniversarium nostrum singulis annis cum duodecim sacerdotibus habentibus missam cum vigiliis et orationibus ac visitatione sepulchri more consuetudine et observancia, sicut aliis episcopis antecessoribus nostris peragere consueverunt. Volumus tamen, ut census pre-